
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

          Për më shumë informacion, kontaktoni funksionarët e Fillea-Cgil      

          

Për të gjitha punëtoret dhe punëtorët që kanë arritur 400 
orë regjistrimi në Casse Edile gjatë 12 muajve të 
mëparshëm:
Kontribut prej 150 euro për regjistrimin e çdo fëmije në 
çerdhe, shkollë fillore, shkollë të mesme të ulët dhe të 
lartë si dhe në universitet.

 

 

Për të gjitha punëtoret dhe punëtorët që kanë arritur 600 
orë regjistrimi në Casse Edile gjatë 12 muajve të 
mëparshëm:
Kontribut prej 250 euro për ata që kanë lidhur martesë 
ose bashkim civil nga 1 Janar 2023 deri më 30 Shtator 
2024.
Kontribut prej 250 euro për çdo lindje ose birësim të 
një fëmije nga 1 Janar 2023 deri më 30 Shtator 2024.

Për të gjitha punëtoret dhe punëtorët që kanë arritur 
1.000 orë regjistrimi në Casse Edile gjatë 24 muajve të 
mëparshëm:

Kontribut prej 500 euro për çdo fëmijë ose bashkëshort 
me aftësi të kufizuara, që është në ngarkim fiskal.

Kontribut prej 2.000 euro për shpenzimet e asistencës 
për fëmijët, bashkëshortët ose prindërit me aftësi të 
kufizuara.

    SHËRBIME TË REJA PËR PUNËTORËT        
NDËRTIMORË NË BOLONJA

Carmen Campanella 345/5913825
Ibtasaam Ali             344/2782596
Angelo Giove           340/2000187
Hasibra Fiqiri           349/7642988

Mariana Rosca 345/9917823
Massimo Rotondo 342/7420079
Mohamed El Atrabi 334/57318298
Marco Zaghi 335/7739340
Ignazio Reina 335/7420700
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